光衰减器系列 Variable Optical Attenuator Series
地址：四川省绵阳市经开区经开电子制造产业园 16 栋 3 楼
公司电话：+86(0816) 2384466 ,15386660266 公司投诉电话：18981109381 传真：+86(0816)2390866
邮 编：621000 E-mail：sales @cofiber.net 网站：www.zg-photonics.com
3
单模机械式光衰减器
Single Mode Mechanical VOA
光纤可调衰减器是专用于手动调节光纤光路衰减的产品，衰减范围大，调节精度高，衰减值稳定，结构紧凑便

4
〖尺寸 Dimensions〗
〖订货信息 ordering information〗
Z
G
波长
Wavelength
衰减大小
Attenuation size
尾纤套管直径
Diameter of pigtail casing
尾纤长度
Fiber Length
连接头形式
Connector
13=1310nm
15=1550nm
10=1060nm
1=60dB 9=0.9mm
2=3mm
0=0.5m
1 =1m
0=None
1=FC/APC
2=FC/PC